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I augusti 1986 besöktes PU av Renko H och Jane K från Sciento-

logikyrkans huvudkontor för Europa. Renko H och Jane K visade upp

en artikel ur Aftonbladet från juli 1986 angående uppgifter om

Scientologikyrkans samband med mordet på Olof Palme. De upplystes

bl.a. om att någon spaning eller utredning beträffande Scientologi-

kyrkan inte längre bedrevs mot Scientologikyrkan.

En promemoria upprättad av säkerhetspolisen i januari 1989 återger

uppgifter som har inhämtats från FBI i Los Angeles. Uppgifterna rör

Scientologikyrkan i USA och dess grundare Lafayette Ron Hubbard.

Förutom allmänna uppgifter om Scientologikyrkan finns flera upp-

slag som innehåller avhoppares berättelser om trakasserier från

Scientologikyrkan.

Sammanställning

I januari 1990 upprättades inom PU en fyrsidig promemoria benämnd

”Redovisning av avsnitt HF-Scientologikyrkan”. Den har författats av

den utredningsman som synes ha handlagt flertalet uppslag i avsnittet. I

promemorian beskrivs avsnittets tre huvuddelar kortfattat: allmänna

tips där Scientologikyrkan utpekas som palmefientlig och ”i stånd till

vad som helst”, tips angående Ted G10 samt uppgifterna från Per S om

en funktionär vid det Scientologikyrkan närstående Narconon. Be-

träffande förekommande motivbilder görs bedömningen att det är

”svårt att tänka sig att sekten skulle reagera med våld i dessa avseenden

– i vart fall i organiserad form”. De enskilda uppslagen framställs som

färdigutredda.

5.7 Avsnitt HG – ”Övriga religiösa motiv”

Allmänt

Avsnittet Övriga religiösa motiv (HG) rör tips angående vissa religiösa

organisationer och personer med anknytning till dessa. Avsnittet är

registrerat som ett underavsnitt till Politiska motiv (H) och består av ett

trettiotal uppslag i två pärmar. De jämförelsevis mest innehållsrika

uppslagen redovisas här.

10 Dessa tips är numera omregistrerade till Avsnitt HG – ”Övriga religiösa

motiv”.
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